

REJESTR DECYZJI O WARUNKACH ZABUDOWY WYDANYCH W ROKU 2010

Lp.	Nr decyzji i data jej wydania	Rodzaj inwestycji	Nazwa i adres wnioskodawcy	Oznaczenie nieruchomości (nr dz. ew.)	Streszczenie ustaleń decyzji	Wygaśnięcie, stwierdzenie nieważności lub zmiana decyzji	Uwagi
1		3	4	5	6	7	8
1	BKR.7331-1/10 14.07.2010r	Budowa budynku garażowego		847 obręb: Piecki	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – w linii zabudowy istniejącego budynku mieszkalnego na przedmiotowej działce, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do decyzji, - minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 60% powierzchni działki, - projektowana funkcja budynku – garaż, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku (do gzymsu) – do 3,0 m, - dach budynku – jednospadowy o nachyleniu połaci dachowych od 10⁰ do 15⁰, wysokość kalenicy budynku – do 3,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się. 		
2	BKR.7331-2/10 25.03.2010r	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		342/7 obręb: Dłużec	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – nie określa się, - minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 60% powierzchni działki, budynek mieszkalny jednorodzinny: - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego i garażu w jednej bryle, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 14,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku (do gzymsu) – do 5,0 m, - dach budynku – wielospadowy o nachyleniu połaci dachowych od 35⁰ do 45⁰, wysokość 		

					kalenicy budynku – do 10,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn.		
3	BKR.7331-3/10 15.03.2010r	Zmiana sposobu użytkowania części budynku po byłej szkole na cele mieszkalne		88/2 obręb: Lipowo	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy- w liniach zabudowy istniejącego budynku na przedmiotowej działce jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - funkcja budynku – mieszkalna, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – istniejąca, bez zmian - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – istniejąca, bez zmian - dach budynku – istniejący, bez zmian 		
4	BKR.7331-4/10 15.06.2010r	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinne		319 obręb: Babięta			DECYZJA o odmowie ustalenia warunków zabudowy
5	BKR.7331-5/10 07.06.2010r	budowa budynku mieszkalnego jednorodzinne i budynku inwentarskiego w projektowanej zabudowie zagrodowej.		24/2 obręb: Jakubowo	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – w linii zabudowy istniejącego budynku mieszkalnego na działce ozn. nr geod. 24/3, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, budynek mieszkalny jednorodzinny: - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej, - konstrukcja budynku – murowana, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 16,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,0 m, kierunek kalenicy – równoległe do osi jezdni drogi gminnej, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn, 		

					<p>budynek inwentarski:</p> <ul style="list-style-type: none"> - projektowana funkcja budynku – inwentarska (obora), budynek parterowy, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej, - konstrukcja budynku – murowana, - ilość DJP – do 39 DJP, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 12,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,0 m, kierunek kalenicy – nie określa się. 		
6	BKR.7331-6/10 15.04.2010r	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego	131/87 obręb: Dłużec	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę gminną ozn. nr geod. 88/2 oraz 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę dojazdową wewnętrzną ozn. nr geod. 131/55, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, <p>budynek mieszkalny jednorodzinny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej, - konstrukcja budynku – murowana, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 14,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 9,5 m, kierunek kalenicy – równoległe do osi jezdni drogi gminnej, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 			

7	BKR.7331-7/10 20.05.2010r	Budowa kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowego wraz z plażą wiejską		730/68 obręb: Piecki 305 (jezioro Wagiel) Obręb Jakubowo	<p>Planowana inwestycja obejmuje budowę:</p> <ul style="list-style-type: none"> - plaży miejskiej wraz z osłoniętym kąpieliskiem, wydzielona część plaży, jako piaszczysta i trawiasta, naturalna, teren o wymiarach ok. 60,0x 30,0m, - mola – pomost pływający ukształtowany w literę „C”, tak by osłaniał całość kąpieliska od strony jeziora, wymiary boku położonego równoległe do brzegu ok. 32,0 m, dojście z brzegu o długości ok. 26,5 m i ok. 35,0 m. Konstrukcja pomostu - pływaki siatkobetonowe pokład z drewna sosnowego impregnowanego podciśnieniowo, - slipu kajakowego, dogodne, utwardzone zejście do jeziora z umocnieniem brzegu, w części naturalne, wykonane z kamienia polnego, umocnienia ziemnego, a w części o konstrukcji żelbetowej wylewanej o szer. ok. 4m, - dwóch boisk do gier zespołowych, na piasku, do siatkówki, piłki nożnej oraz piłki plażowej o wymiarach ok. 18,0 m x 9,0 m, - wygrozonego terenu do zabaw dla małych dzieci o wymiarach 22,0mx15,0m, urządzonego w huśtawkę ważką podwójną z rury, huśtawkę zwykłą podwójną, karuzelę krzyżową i wieżę dla odważnych, - placu sportowego z rampą do „skate” akrobacji o wymiarach ok. 13,0 m x 19,6 m, - utwardzonego placu z koszem do gry w koszykówkę o wymiarach ok. 9,6 m x 10,6 m, - trzech zadaszonych siedzisk o konstrukcji drewnianej z bala drewnianego, - parkingu na ok. 53 miejsca parkingowe w tym jedno dla osób niepełnosprawnych, utwardzonego kostką brukową i płytami ażurowymi, - boiska trawiastego do piłki nożnej o wymiarach 40,0mx20,0m, - wewnętrznych dróg dojazdowych nawierzchni utwardzonej płytami ażurowymi i kostką betonową, - budynku o konstrukcji drewnianej o wym. ok. 4,5mx4,5m – pomieszczenie socjalne dla ratownika, - toalety typu TOY TOY szt. 4, w tym 1 szt. Dla osób niepełnosprawnych, - placu utwardzonego z przeznaczeniem na punkt małej gastronomi, działającej okresowo, - elementów małej architektury, tj.: siedziska, stojaki na rowery, śmietniki, lampy. <p>Wszystkie zastosowane materiały powinny posiadać świadectwo dopuszczenia do stosowania w</p>		
---	------------------------------	--	--	--	---	--	--

					budownictwie, odpowiednie aprobaty, certyfikaty, atesty i powinny spełniać wymagania obowiązujących norm budowlanych	
8	BKR.7331-8/10 26.05.2010	zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku byłej Szkoły Podstawowej na budynek mieszkalny wielorodzinny oraz przebudowa istniejącego budynku gospodarczego		86 obręb: Babięta	<p>budynek byłej Szkoły Podstawowej z przeznaczeniem na budynek mieszkalny wielorodzinny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, wielorodzinna, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – istniejąca, bez zmian, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – istniejąca, bez zmian, - dach budynku – istniejący bez zmian, - ilość mieszkań – 6, <p>budynek gospodarczy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - projektowana funkcja budynku – gospodarcza, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – istniejąca, bez zmian, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – istniejąca, bez zmian, - dach budynku – istniejący bez zmian, 	
9	BKR.7331-9/10 06.05.2010	Budowa budynku gospodarczego z dobudowaną wiatą, budowa budynku gospodarczo – garażowego oraz budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		21 obręb: Dłużec	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – w linii zabudowy istniejącego budynku gospodarczego na przedmiotowej działce, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym do decyzji, <p>budynek gospodarczy z dobudowaną wiatą:</p> <ul style="list-style-type: none"> - projektowana funkcja budynku z wiatą – gospodarcza, przechowywanie maszyn i urządzeń rolniczych, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej, - konstrukcja budynku – murowana, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 22,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 5,0 m, 	

					<ul style="list-style-type: none"> - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 15⁰ do 35⁰, wysokość kalenicy budynku – do 9,0 m, kierunek kalenicy – nie określa się, budynek gospodarczo - garażowy: - projektowana funkcja budynku – gospodarczo – garażowa, przechowywanie maszyn i urządzeń rolniczych, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej, - konstrukcja budynku – murowana, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 12,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,0 m, kierunek kalenicy – nie określa się, budynek mieszkalny jednorodzinny: - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego, podpiwniczenia i garażu w jednej bryle, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej, - konstrukcja budynku – murowana, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 17,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 30⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 9,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie lukarn. 		
10	BKR.7331-10/10	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego, budowa		225/14 obręb: Gant			

		stodoły i budynku gospodarczego				
11	BKR.7331-11/10	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego oraz budynku gospodarczego		311/4 obręb: Babięta		
12	BKR.7331-12/10 05.05.2010	Budowa dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych		76/22 obręb: Piecki		Decyzja o umorzeniu postępowania
13	BKR.7331-13/10 06.05.2010	Budowa dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych		76/22 obręb: Piecki	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy - 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę dojazdową wewnętrzną ozn. nr geod. 76/9, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku (każdy) – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego i garażu w jednej bryle, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 14,0 m (każdy), - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m (każdy), <p>dach budynku (każdy) – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 20⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,5 m, kierunek kalenicy – równoległy do osi jezdni drogi dojazdowej wewnętrznej ozn. nr geod. 76/9, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn.</p>	
14	BKR.7331-14/10 06.05.2010	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		145/1 obręb: Goleń	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 20,0 m od linii rozgraniczającej drogę powiatową ozn. nr geod. 147, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego i garażu w jednej bryle, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 20,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 35⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,0 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 	
15	BKR.7331-15/10	Budowa pięciu budynków		139/5		

		mieszkalnych jednorodzinnych		obręb: Cierzpięty			
16	BKR.7331-16/10 06.05.2010	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		924/2 obręb: Piecki	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy - w linii zabudowy istniejącego budynku mieszkalnego na działce sąsiedniej ozn. nr geod. 923, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego i garażu w jednej bryle, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 14,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 35⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,5 m, kierunek kalenicy – równoległe do osi jezdni drogi gminnej, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		
17	BKR.7331-17/10 06.05.2010	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		63/5 obręb: Nawiady	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 6,0 m od zewnętrznej krawędzi jezdni drogi gminnej ozn. nr geod. 38/1, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego i garażu w jednej bryle, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 14,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 35⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,5 m, kierunek kalenicy – równoległe do drogi gminnej, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		
18	BKR.7331-18/10	Rozbudowa suszarni, budowa suszarni, budowa budynku produkcyjnego, budowa komina, budowa wiaty magazynowej, rozbudowa wiaty magazynowej,		516/3 obręb: Piecki		WNIOSEK ZOSTAŁ WYCOFANY 12.03.2010r	
19	BKR.7331-19/10	Budowa budynku		93/1			

		mieszkalnego jednorodzinnego		obręb: Prusinowo			
20	BKR.7331-20/10	Budowa obiektów służących turystyce wodnej: -budynek biurowo-sanitarno-socjalny, budynek magazynowy na sprzęt wodny, wiaty i zadaszenia		116/24 obręb: Krutynski Piecek			
21	BKR.7331- 21/10 17.06.2010	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		266/20 obręb: Babięta	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę gminną, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej, - konstrukcja budynku – murowana, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 10,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 30⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,0 m, kierunek kalenicy – równoległe do osi jezdni drogi gminnej, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		
22	BKR.7331- 22/10 26.03.2010r			289/1 obręb: Piecki		Decyzja o przeniesieniu decyzji BKR.7331-116/09	
23	BKR.7331- 23/10 25.06.2010r	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego, budowa budynku gospodarczego, budynku stajni		161 obręb: Nawiady	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 15,0 m od linii rozgraniczającej drogę gminną, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, budynek mieszkalny jednorodzinny: - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego, - maksymalna szerokość elewacji frontowej 		

					<p>budynku – do 22,0 m,</p> <ul style="list-style-type: none"> - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 5,0 m, - dach budynku – wielospadowy o nachyleniu połaci dachowych od 35⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 9,0 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn, <p>budynek gospodarczy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - projektowana funkcja budynku – gospodarcza, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 16,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - dach budynku – dwuspadowy lub wielospadowy o nachyleniu połaci dachowych od 35⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 7,0 m, kierunek kalenicy – nie określa się, <p>budynek stajni:</p> <ul style="list-style-type: none"> - projektowana funkcja budynku – stajnia, o obsadzie do 39 DJP, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 18,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - dach budynku – dwuspadowy lub wielospadowy o nachyleniu połaci dachowych od 35⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 7,0 m, kierunek kalenicy – nie określa się. 		
24	BKR.7331- 24/10 26.05.2010	rozbudowa , nadbudowa z przebudową istniejącego budynku mieszkalnego oraz budowa budynku garażowego		1148/2, 1148/1 obręb: Piecki	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – w linii zabudowy istniejącego budynku mieszkalnego na przedmiotowej działce oraz 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę gminną, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym do decyzji, <p>budynek mieszkalny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej, - konstrukcja budynku – murowana, 		

					<ul style="list-style-type: none"> - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 21,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 7,0 m, - dach budynku – dwuspadowy lub wielospadowy o nachyleniu połaci dachowych od 15⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 13,0 m, kierunek kalenicy – nie określa się, budynek garażowy: - projektowana funkcja budynku – garażowa, - ilość stanowisk – 6, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej, - konstrukcja budynku – murowana, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 19,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 3,5m, - dach budynku – jednospadowy lub dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 10⁰ do 35⁰, wysokość kalenicy budynku – do 6,0 m, kierunek kalenicy – nie określa się, 		
25	BKR.7331-25/10 26.05.2010r	budowa dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych		53/13 obręb: Zydzrojowy Pieceki	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 15,0 m od zewnętrznej krawędzi jezdni drogi gminnej i 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę dojazdową wewnętrzną, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego (każdy), - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej (każdy), - konstrukcja budynku – murowana (każdy), - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 12,0 m (każdy), - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m (każdy), - dach budynku każdy – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 30⁰ do 45⁰, 		

					wysokość kalenicy budynku – do 8,0 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn.		
26	BKR.7331-26/09	budowa dwóch budynków stajni i ujeżdżalni oraz budynku gospodarczego		362 obręb: Nawiady	<p>- nieprzekraczalna linia zabudowy – nie określa się, budynek stajni (2 budynki):</p> <ul style="list-style-type: none"> - projektowana funkcja budynku – stajnia (każdy), - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej (każdy), - ilość stanowisk – 12 i 8, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 30,0 m (każdy), - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m (każdy), - dach budynku (każdy) – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 20⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 10,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, budynek ujeżdżalni: - projektowana funkcja budynku – ujeżdżalnia, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 20,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 20⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 11,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, budynek gospodarczy: - projektowana funkcja budynku – gospodarcza, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej, - maksymalna szerokość elewacji frontowej 		

					<p>budynku – do 15,0 m,</p> <ul style="list-style-type: none"> - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 3,5 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 20⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się. 		
27	BKR.7331-27/09 26.05.32010r	budowa budynku garażowego w zabudowie szeregowej		139/97 obręb: Piecki	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – w liniach rozgraniczających przedmiotową działkę, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – garaż w zabudowie szeregowej, - konstrukcja budynku – murowana, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - dach budynku – jednospadowy o nachyleniu połaci dachowej od 6⁰ do 20⁰, wysokość kalenicy budynku – do 4,0 m. 		
28	BKR.7331-28/10 07.06.2010r	budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		185/22 obręb: Piecki	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – w linii zabudowy istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce sąsiedniej ozn. nr geod. 185/2, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej, - konstrukcja budynku – murowana, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 10,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 30⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,0 m, kierunek kalenicy – równoległe do osi jezdni drogi gminnej, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		

29	BKR.7331-29/10 26.05.2010r	Budowa budynku gospodarczo-garażowego		182 obręb: Rosocha	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – w linii zabudowy istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinnego na przedmiotowej działce, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – gospodarczo – garażowa, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej, - konstrukcja budynku – murowana, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 16,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 30⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,0 m, kierunek kalenicy. 		
30	BKR.7331-30/10 15.06.2010r	budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		150/14 obręb: Piecki	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę gminną i drogę dojazdową wewnętrzną, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego i garażu w jednej bryle - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 18,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 35⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 9,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		
31	BKR.7331-31/10	budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		78/7 obręb: Głogno			
32	BKR.7331-32/10	Rozbudowa suszarni, rozbudowa wiaty magazynowej,		516/3 obręb: Piecki			
33	BKR.7331-33/10 02.08.2010r	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego i		77/13 obręb: Zgon	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę gminną ozn. nr geod. 		

		budynku gospodarczego			<p>77/7, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji,</p> <p>budynek mieszkalny jednorodzinny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 14,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - dach budynku – dwupołaciowy o nachyleniu połaci dachowych od 40⁰ do 45⁰ (nie dotyczy wejścia do budynku), wysokość kalenicy budynku – do 7,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn, <p>budynek gospodarczy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - projektowana funkcja budynku – gospodarcza, budynek parterowy, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 5,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 3,0 m, - dach budynku – dwupołaciowy o nachyleniu połaci dachowych od 40⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 6,0 m, kierunek kalenicy – nie określa się. 		
34	BKR.7331-34/10 30.06.2010r	Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa istniejącego budynku mieszkalnego i budynku gospodarczego.		61 obręb: Nawiady	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 12,0 m od zewnętrznej krawędzi jezdni drogi krajowej ozn. nr geod. 71, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, <p>budynek mieszkalny jednorodzinny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy z poddaszem użytkowym - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 14,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - dach budynku – wielospadowy o nachyleniu połaci dachowych od 35⁰ do 45⁰, wysokość 		

					<p>kalenicy budynku – do 8,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn,</p> <p>budynek gospodarczy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - funkcja budynku – gospodarcza, budynek parterowy, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 14,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 3,0 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 35° do 45°, wysokość kalenicy budynku – do 6,0 m, kierunek kalenicy – nie określa się. 		
35	BKR.7331-35/10 12.08.2010	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		131/88 obręb: Dłużec	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę gminną ozn. nr geod. 131/55, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 14,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25° do 45°, wysokość kalenicy budynku – do 9,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		
36	BKR.7331-36/10 12.08.2010	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		131/89 obręb: Dłużec	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę gminną ozn. nr geod. 131/55, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 14,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, 		

					<ul style="list-style-type: none"> - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 9,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		
37	BKR.7331-37/10 26.07.2010r	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		115 obręb: Cierzpięty	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę gminną ozn. nr geod. 215, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 12,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m, - dach budynku – dwuspadowy lub wielospadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 9,0 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn 		
38	BKR.7331-38/10 26.07.2010r	Budowa budynku mieszkalnego o charakterze agroturystycznym z pokojami do wynajęcia		152 obręb: Krużyń	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę publiczną, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna o charakterze agroturystycznym z pokojami do wynajęcia, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 17,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 7,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz 		

					nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej.		
39	BKR.7331-39/10 26.07.2010r	Budowa budynku stołówki z zapleczem kuchennym i gospodarczym		152 obręb: Krutyl	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę publiczną, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – stołówka z zapleczem kuchennym i zapleczem gospodarczym, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 17,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 7,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn, - architektura projektowanego obiektu powinna harmonizować z sąsiednią zabudową oraz nawiązywać detalami architektonicznymi do architektury mazurskiej. 		
40	BKR.7331-40/10 27.09.2010r	Budowa pomostu rekreacyjnego		260 jezioro dziadek obręb: Jakubowo	<ul style="list-style-type: none"> - funkcja pomostu – pomost rekreacyjno – wypoczynkowy, cumowanie niewielkich jednostek pływających (kajaki, łódzie), wędkarstwo, - konstrukcja pomostu – drewniana, - pomost w kształcie litery „L” - całkowita długość pomostu – 23,50 m (13,5 m x 10,0 m), - max. Wysokość od korony pomostu do dna jeziora – 2,45 m, - całkowita powierzchnia pomostu 45,25 m², - pomost należy wyposażyć w niezbędne urządzenia ratownicze. 		
41	BKR.7331-41/10 26.07.2010r	Budowa budynku rekreacji indywidualnej		155 obręb: Krutyl	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – w linii zabudowy istniejących budynków na przedmiotowej działce, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – rekreacja indywidualna, budynek parterowy, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 7,5 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5 m, 		

					<ul style="list-style-type: none"> - dach budynku – jednospadowy o nachyleniu połaci dachowej od 5⁰ do 35⁰, wysokość kalenicy budynku – do 5,0 m, kierunek kalenicy – nie określa się, budynek winien architekturą nawiązywać do sąsiednich zabudowań znajdujących się na działce 		
42	BKR.7331-42/10	budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		166/8 obręb: Piecki			
43	BKR.7331- 43/10 16.08.2010	Budowa budynku rekreacji indywidualnej		275/4 obręb: Babięta	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – w linii zabudowy istniejącego budynku na działce sąsiedniej ozn. nr geod. 275/6, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – rekreacja indywidualna, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 8,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 3,5 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 7,5 m, kierunek kalenicy – równoległe do osi jezdni drogi gminnej, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		
44	BKR.7331-44/10	Rozbudowa istniejącego budynku rekreacji indywidualnej o mieszkalny jednorodzinny		133/4 obręb: Cierzpięty			
45	BKR.7331-45/10	Budowa pomostu rekreacyjnego		180 obręb: Stare Kiełbonki			
46	BKR.7331-46/10	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		319 obręb: Babięta			
47	BKR.7331-47/10 04.10.2010r	budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		77/6 obręb: Nowe Kiełbonki	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę gminną, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, 		

					<ul style="list-style-type: none"> - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego i garażu w bryle budynku, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 10,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,5 m, kierunek kalenicy – równoległe do osi jezdni drogi powiatowej, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		
48	BKR.7331-48/10	budowa budynku mieszkalnego		96/9 obręb: Dłużec			
49	BKR.7331-49/10 04.10.2010r	Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa ze zmianą sposobu użytkowania istniejącego budynku gospodarczego na budynek mieszkalny.		537/2 obręb: Piecki	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – w linii zabudowy istniejącego budynku na przedmiotowej działce, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 10,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5, - dach budynku – dwuspadowy lub wielospadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		
50	BKR.7331-50/10 04.10.2010r	rozbudowa, nadbudowa i przebudowa istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinnego		262/3 obręb: Lipowo	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – w linii zabudowy istniejącego budynku na przedmiotowej działce, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – istniejąca, bez zmian, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5m, - dach budynku – dwuspadowy lub wielospadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się 		

51	BKR.7331-51/10 05.10.2010r	przebudowa i nadbudowa istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinne		322 obręb: Nawiady	zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. - nieprzekraczalna linia zabudowy – w liniach zabudowy istniejącego budynku na przedmiotowej działce, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – istniejąca, bez zmian, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – nawiązać do budynku mieszkalnego na działce sąsiedniej ozn. nr geod. 323/2, - dach budynku – dwuspadowy, wysokość kalenicy nawiązać do dachu budynku na działce sąsiedniej ozn. nr geod. 323/2.		
52	BKR.7331-52/10 13.10.2010r	budowa budynku gospodarczego		24/28, 24/29 obręb: Zyzdrowy Piecek	- nieprzekraczalna linia zabudowy –6,0m od linii rozgraniczającej drogę dojazdową wewnętrzną oraz w linii zabudowy istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinne na przedmiotowej działce, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – gospodarcza, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 7,5m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 3,5m - dach budynku - dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25 ⁰ do 45 ⁰ , wysokość kalenicy budynku – do 7,0m, kierunek kalenicy – nie określa się		
53	BKR.7331-53/10 7.10.2010r	Zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku rekreacji indywidualnej na budynek mieszkalny jednorodzinny		37/13 obręb: Zyzdrowy Piecek	- nieprzekraczalna linia zabudowy – w liniach zabudowy istniejącego budynku przeznaczonego do zmiany sposobu użytkowania, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – istniejąca, bez zmian, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – istniejąca, bez zmian, - dach budynku – istniejący, bez zmian.		
54	BKR.7331-54/10	Rozbudowa Zakładu Produkcyjnego		174/2 obręb: Piecki			WNIOSEK ZOSTAŁ WYCOFANY
55	BKR.7331-55/10	przebudowa i rozbudowa		320, 237			

22.10.2010

		istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinnego oraz budynku gospodarczego		obręb: Jakubowo			
56	BKR.7331-56/10	Zmiana sposobu użytkowania istniejącego części budynku myjni samochodowej na pomieszczenie wulkanizacji		89/51 obręb: Piecki			WNIOSEK ZOSTAŁ WYCOFANY
57	BKR.7331-57/10 05.10.2010r	Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa ze zmianą sposobu użytkowania istniejącego budynku gospodarczego na budynek mieszkalny		49/4 obręb: Szklarnia	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy– w linii zabudowy istniejącego budynku, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – istniejąca, bez zmian, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5, - dach budynku – dwuspadowy lub wielospadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		
58	BKR.7331-58/10	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem w jednej bryle		153/3 obręb: Dłużec			
59	BKR.7331-59/10 8.10.2010r	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		53/3 obręb: Szklarnia	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 20,0 m od zewnętrznej krawędzi jezdni drogi powiatowej, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 12,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 9,5 m, kierunek kalenicy – równoległe do osi jezdni drogi powiatowej, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		
60	BKR.7331-60/10 8.10.2010r	Budowa budynku mieszkalnego		53/4 obręb:	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 20,0 m od zewnętrznej krawędzi jezdni drogi powiatowej, jak 		

		jednorodzinny		Szklarnia	<p>oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji,</p> <ul style="list-style-type: none"> - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 12,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,5 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 9,5 m, kierunek kalenicy – równoległy do osi jezdni drogi powiatowej, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		
61	BKR.7331-61/10 8.10.2010r	Budowa dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych		76/25 obręb: Piecki	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę dojazdową wewnętrzną ozn. nr geod. 76/9, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji, - projektowana funkcja budynku (każdy) – mieszkalna, budynek parterowy, z możliwością zaprojektowania poddasza użytkowego, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 14,0 m (każdy), - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 4,0 m (każdy), - dach budynku (każdy) – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 20⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 8,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		
62	BKR.7331-62/10	Budowa budynku gospodarczego		175/41 obręb: Dłużec			Nie uzupełniono w terminie WNIOSEK pozostał bez rozpatrzenia 06.09.2010r
63	BKR.7331-63/10	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinny		294 obręb: Babięta			
64	BKR.7331-64/10	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinny		114/11 obręb: Bobrówko			
65	BKR.7331-65/10 7.10.2010r	Rozbudowa ze zmianą sposobu użytkowania istniejącego budynku		20/1 obręb: Krutyn	<ul style="list-style-type: none"> - nieprzekraczalna linia zabudowy – w linii zabudowy istniejącego budynku mieszkalnego na działce sąsiedniej ozn. nr geod. 20/2 oraz w linii 		

		gospodarczego na budynek mieszkalny jednorodzinny			<p>zabudowy istniejącego budynku na przedmiotowej działce, jak oznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 i 2 do niniejszej decyzji,</p> <ul style="list-style-type: none"> - projektowana funkcja budynku – mieszkalna, - maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku – do 20,0 m, - wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej budynku – do 5,0 m, - dach budynku – dwuspadowy o nachyleniu połaci dachowych od 25⁰ do 45⁰, wysokość kalenicy budynku – do 9,5 m, kierunek kalenicy – nie określa się, dopuszcza się zaprojektowanie w dachu budynku lukarn. 		
66	BKR.7331-66/10	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego, budowa stodoły i budynku gospodarczego		225/14 obręb: Gant			
67	BKR.7331-67/10 24.08.2010r	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		161 obręb: Nawiady		Decyzja o przeniesieniu decyzji BKR.7331-23/10	
68	BKR.7331-68/10	zmiana sposobu użytkowania części strychu w istniejącym budynku mieszkalnym wielorodzinnym		516/2 obręb: Piecki			
69	BKR.7331-69/10	Budowa budynku mieszkalnego z częścią gastronomiczną wraz z pokojami do wynajęcia		171/2 obręb: Dobry Lasek			
70	BKR.7331-70/10	rozbudowa z przebudową istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinnego o pomieszczenia mieszkalne z częścią gastronomiczną wraz z pokojami do wynajęcia		1019 obręb: Piecki			
71	BKR.7331-71/10	rozbudowa z przebudową istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinnego o garaż i pomieszczenia mieszkalne		121/2 obręb: Machary			

72	BKR.7331-72/10	zmianie sposobu użytkowania jednego z pomieszczeń (o pow. 130,5m ²) istniejącej myjni samochodowej na pomieszczenie wulkanizacji		89/51 obręb: Piecki			
73	BKR.7331-73/10	rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku gospodarczego ze zmianą sposobu użytkowania na budynek mieszkalny jednorodzinny		90/2 obręb: Krutych			
74	BKR.7331-74/10	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		188/5 obręb: Cierzpięty			Nie uzupełniono w terminie WNIOSEK pozostał bez rozpatrzenia 05.10.2010r
75	BKR.7331-75/10	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego, budowa budynku gospodarskiego oraz budynku gospodarczo-garażowego		160 obręb: Prusinowo			
76	BKR.7331-76/10	rozbudowa istniejącego budynku gospodarczego ze zmianą sposobu użytkowania na budynek mieszkalny jednorodzinny		62/2 obręb: Nowe Kielbonki			
77	BKR.7331-77/10	budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		53/16 obręb: Zydzrojowy Piecek			
78	BKR.7331-78/09	budowa dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych		177/3 obręb: Nowe Kielbonki			
79	BKR.7331-79/10	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego		152 obręb: Cierzpięty			
80	BKR.7331-80/10	Zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku rekreacji indywidualnej na budynek mieszkalny jednorodzinny		266/11 obręb: Babięta			

81	BKR.7331-81/10	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem w jednej bryle oraz budowa budynku gospodarczego		76/24 obręb: Piecki			
82	BKR.7331-82/10	budowa dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych		53/17 obręb: Zydzrojowy Piecek			
83	BKR.7331-82/10	budowa budynku stajni do 15 DJP z częścią socjalno-biurową na potrzeby rekreacyjne		200/13 obręb: Dłużec			
84	BKR.7331-84/10	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego i budynku gospodarczego		28 obręb: Stare Kielbonki			
85	BKR.7331-85/10 06.10.2010r			137/6 obręb: Cierzpięty		Decyzja o przeniesieniu decyzji BKR.7331-133/09	
86	BKR.7331-84/10	Budowa budynku rekreacji indywidualnej		175/19, 175/28 obręb: Stare Kielbonki			
87	BKR.7331-87/10	Budowa budynków rekreacji indywidualnej		251/35,182/27 obręb: Stare Kielbonki			
88	BKR.7331-88/10	Budowa dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych		127/11 obręb: Cierzpięty			
89	BKR.7331-89/10	Budowa budynku gospodarczo-garażowego		805/2 obręb: Piecki			
90	BKR.7331-90/10	Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego i budynku gospodarczego		62/1 obręb: Szkłarnia			
91	BKR.7331-91/10	rozbudowa , nadbudowa i przebudowa istniejącego budynku mieszkalnego ze zmianą sposobu użytkowania części nadbudowanej na cele agroturystyczne		16 obręb: Krutych			